
Кузбасский государственный технический университет имени Т.Ф. Горбачева

Количество поданных заявлений очно-заочной формы обучения Б/С

Дата
Направления подготовки (специальности)

Итого Итого за
период09.03.03

ПИ
20.03.01

ТБ
21.05.04

ГД
23.03.01

ТР
23.03.03

АМ
38.03.01

Э
38.03.04

МУ
38.05.01

ЭБ
20.06.2025 1 3 4 4
21.06.2025 1 1 1 3 7
23.06.2025 7
24.06.2025 2 1 1 2 2 8 15
25.06.2025 2 1 1 1 5 20
26.06.2025 1 1 21
27.06.2025 1 1 22
28.06.2025 1 1 23
29.06.2025 1 1 24
30.06.2025 1 2 5 1 1 2 12 36
01.07.2025 1 1 1 3 39
02.07.2025 1 1 1 1 4 43
03.07.2025 1 4 1 6 49
04.07.2025 2 1 1 4 53
06.07.2025 1 1 2 55
07.07.2025 2 1 3 58
08.07.2025 3 1 2 3 9 67
09.07.2025 1 1 2 69
10.07.2025 1 1 2 71
11.07.2025 1 1 1 2 5 76
12.07.2025 1 2 3 79
13.07.2025 1 1 80
14.07.2025 1 1 3 1 1 7 87
15.07.2025 1 1 1 3 90
16.07.2025 1 2 1 4 94
17.07.2025 1 1 4 1 7 101
18.07.2025 1 1 2 103
21.07.2025 1 1 104



22.07.2025 2 1 2 5 109
23.07.2025 1 1 2 111
24.07.2025 1 1 2 113
25.07.2025 1 1 114
26.07.2025 1 1 115
27.07.2025 1 1 2 117
28.07.2025 3 1 1 5 122

Итого 2 17 20 14 27 11 20 11 122
Кол-во оформленных договоров на зачисление по

контракту


